
150

150 190

150 150 190

150 150 150 190

150 150 170 170 230

150 150 150 200 200 260

150 160 190 190 250 250 300

150 170 200 230 230 270 270 350

150 150 200 230 250 250 300 300 380

150 160 200 240 260 290 290 370 370 420

150 160 190 220 270 290 330 350 400 400 450

150 150 160 190 220 270 290 330 350 400 400 450

150 150 150 200 240 260 300 350 370 380 430 430 480

150 150 150 150 200 240 260 300 350 370 380 430 430 480

150 150 150 160 160 220 270 290 360 380 390 410 450 450 500

150 160 160 160 160 160 230 290 340 370 400 400 430 470 470 500

尾道駅前→桜土手・新尾道駅→如水館前
妙 見

きららラポール桜並木前

尾道～如水館線
尾 道 駅 前

なかた美術館前  

福 祉 セ ン タ ー 前

川 上 口

新 尾 道 駅

竹 屋 口

大 池

松 岡 団 地 口

仙 入 峠

三 美 園 口

温 泉 口 ・ 三 成

木 梨 口

白 江

遊 亀 橋

尾 道 イ ン タ ー 入 口

木 頃 本 郷

神 社 前

美 木 原 小 学 校

流 通 団 地 入 口

大 通 寺 前

如 水 館 前

中 野

深 下 組

西御所・祇園橋

日比小前

ハローワーク前


